

OKF 2021 APS

Larsø Parkallé 112, 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 50 52 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.



Michael Brostrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OKF 2021 APS Larsø Parkallé 112, 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 50 52 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Erik Christiansen, Formand Jacob Bjørnsholm Madsen Poul Erik Marzellino Wiedermann Ulrik Ahrendt-Jensen Flemmeng Sommer
Direktion	Ulrik Ahrendt-Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Boliger for Livet A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 820.525 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er stiftet 28. juni 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>832.225</u>
Resultat før skat	817.225
Skat af årets resultat	<u>3.300</u>
Årets resultat	<u>820.525</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>820.525</u>
Disponeret i alt	<u>820.525</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.657.745</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.657.745</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.657.745</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.300</u>
Aktiver i alt		<u>6.661.045</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.606.045
Egenkapital i alt	6.646.045
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000
Gældsforpligtelser i alt	15.000
Passiver i alt	6.661.045

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0
Indskud ved stiftelse 1. januar 2021	40.000	5.785.520	5.825.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	820.525	820.525
	<u>40.000</u>	<u>6.606.045</u>	<u>6.646.045</u>

Noter

	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	5.825.520
Kostpris 31. december 2021	5.825.520
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	832.225
Opskrivninger 31. december 2021	832.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.657.745

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos OKF 2021 APS
Boliger for Livet A/S, København	100 %	6.657.745	832.225	0
		6.657.745	832.225	0
